

Pachet articole diverse

I.D.: 54970563

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 915,11 RON - 915,11 RON

Descriere: SUPT JARDINIERA REGLABIL L60CM 14BUC 18,95 265,3 19 50,4 JARDINIERA VERBENA CU TAVA MARO 60CM 14BUC 14,21 198,94 19 37,8 INGRASAMANT GRANULAT PT TRANDAFIRI 1KG 1BUC 17,01 17,01 9 1,53 TRANDAFIRI CATARATORI 60CM 4 BUC 36,61 146,42 9 13,18 PAMANT TRANDAFIRI AGRO CS 50L 1 BUC 18,4 18,4 19 3,5 PAMANT MUSCATE FLORI BALCON AGRO CS 50L 5 BUC 24,59 122,94 19 23,36 MARMURA ROTUNJITA 10-30MM 20KG 2 BUC 43,81 87,61 19 16,65 MULCI COLOR ROSU 60L 2 BUC 29,25 58,49 19 11,11